
باشگاه فولاد از 
نکو شکایت کرد

باشگاه فولاد از جواد نکونام 
سرمربی پیشین خود شکایت 
کرد. جلسه شورای ورزش خوزستان 
دیروز در استانداری خوزستان 
برگزار شد که سیداحمد پورهاشمی 
نماینده باشگاه فولاد در اظهارات 
خود پیرامون آخرین وضعیت تیم 
در لیگ برتر، گفت: »جواد نکونام 
چند روز پیش از هدایت تیم استعفا 
داد، البته در یکی از بندهای قرارداد 
او آمده بود که می تواند برود و او هم 
در قطر خداحافظی کرد و برای بازی 
با الهلال در لیگ قهرمانان آسیا روی 
نیمکت فولاد ننشست که همین 
هم برای ما مشکل شد. البته از 
جواد نکونام شکایت کرده ایم و 
از طریق کمیته انضباطی و کمیته 

اخلاق پیگیر هستیم.«

توضیح فولاد درباره 
بند قرارداد نکو

در حالی که سیداحمد پورهاشمی 
نماینده باشگاه فولاد در جلسه 
شورای ورزش خوزستان عنوان 
کرد جواد نکونام طبق بندی که در 
قراردادش وجود داشت، استعفا داد 
و در جریان لیگ قهرمانان آسیا، قطر 
را به مقصد ایران ترک کرد، خیلی زود 
این مسأله را تکذیب کرد: »منظور 
من این بود که در موضوع طرح 
شکایت از جواد نکونام به دلیل ترک 
اردوی قطر، بر اساس بندهای موجود 
در قرارداد این مربی با نظر کمیته 
انضباطی باشگاه از او شکایت شد.«

شعبانی مدیرعامل 
فولاد شد

طی تغییرات جدید در باشگاه 
فولاد، حمیدرضا شعبانی به عنوان 
مدیرعامل باشگاه انتخاب شد. 
پیش از این حمیدرضا رادکیا 
سرپرستی باشگاه را برعهده داشت 
و از ۱۴ دی جایگزین گرشاسبی 
شده بود اما حالا شعبانی که یک 
ماه پیش به عنوان عضو جدید 
هیأت مدیره انتخاب شده بود، 
مدیریت باشگاه را به عهده گرفت. 
ترکیب جدید هیأت مدیره باشگاه 
فولاد را حبیب الله رضایی )رئیس 
هیأت مدیره(، حمیدرضا شعبانی 
)مدیرعامل و عضو(، حمیدرضا 
رادکیا )عضو(، امید احمدی )عضو( 
و محمد روزبهانی )عضو( تشکیل 
می دهند. همچنین در حالی که 
محمد علوی سرپرست فولاد 
خوزستان در بحرین به سر می برد، 
خبر می رسد قرار است بزودی 
برکنار شود. در این مورد هم گفته 
می شود در ادامه تغییرات، مقدسی 
جانشین او خواهد شد و سرپرستی 
تیم فولاد را به عهده خواهد گرفت.

بودجه ۷۴۰ میلیاردی 
فولاد صحت ندارد

سیداحمد پورهاشمی نماینده 
باشگاه فولاد می گوید صحبت ها 
درباره هزینه کرد ۷۴۰ میلیارد 
تومانی این باشگاه در فصل بیست 
و دوم فوتبال، شایعه است: »۷۴۰ 
میلیارد تومان هزینه نکرده ایم 
و شایعه است. باشگاه فولاد در 
حال حاضر یکی از باشگاه هایی 
است که دارای مجوز حرفه ای از 
کنفدراسیون آسیا بوده و صاحب 
یک آکادمی بسیار خوب است و در 
حال حاضر در رده های سنی پایه در 
لیگ های کشوری و استانی فعالیت 
دارد.« پورهاشمی در رابطه با سؤال 
استاندار که پرسیده بود دیگر چرا 
اکنون فولاد در رده نهم جدول 
رده بندی قرار دارد؟ گفت: »در نیم  
فصل اول یکسری مشکلات در تیم 
به وجود آمد که تیم وارد حاشیه 
شد و این به خاطر برخوردهایی بود 
که بین کادر فنی و برخی بازیکنان 
ایجاد شد و همین باعث شد 
بازیکنان خیلی خوب بازی نکنند و 

نتیجه مناسبی کسب نشد.«

 zفولاد در رسانه ها
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 zپیش بازی

شیمبا

آماده نیست

مس رفسنجان با وجود پیروزی در نیمه اول مصاف دور از خانه مقابل هوادار در 
ورزشگاه دستگردی اکباتان نیمه دوم را هم تهاجمی آغاز کرد و چندین موقعیت 
خطرناک هم ایجاد کرد که هیچ کدام شان به ثمر ننشست. مهم ترین موقعیت 
این تیم از نقطه پنالتی بود که شیمبا نتوانست ضربه خود را به چهارچوب بزند 
و در حالی که سنگربان هوادار جهت ضربه او را تشخیص داده بود، شوت 

او به اوت رفت. انگار پریرا خیلی آماده نیست و نیاز به ریکاوری ذهنی دارد.

مهدی هاشمی نسب:

اینجا بعد از رجبی نداریم

هاشمی نسب مربی فولاد درباره تغییرات روی نیمکت تیمش می گوید: 
»ما در فولاد بعد از آقای رجبی نداریم. اینجا بعد از آقای نکونام، من در 
کادر فنی حرف می زدم و همان کارم را به عنوان کادر فنی ادامه می دادم. 
تا روز آخر هم کنار تیم ماندم و تا روز آخر کنار تیم هستم. حتی قرار 
بود  در دوحه به عنوان سرمربی معرفی شوم اما زیاد دنبال این مسائل 

نیستم و بعد از رفتن نکونام کارم را ادامه ندادم.«

مسعود رضاییان:

خشت اول نفت کج است

 مسعود رضاییان مدیرعامل صنعت نفت آبادان درباره پیشنهادهای 
رسیده به بازیکنانش می گوید در حال حاضر ۴ بازیکن جوان زیر ۲۱ سال 
در تیم مان داریم که در ترکیب اصلی نفت آبادان به میدان می روند اما 
همین الان می گویم ما دیگر نمی توانیم این بازیکنان را نگه داریم. این 
بازیکنان پیشنهاد ۱۶ میلیارد تومانی دارند در حالی که در حال حاضر 

قراردادشان با باشگاه نفت آبادان ۷۰ میلیون تومان است.«

در آینه
فوتبال ایران

شعار علیه فتاحی 
امروز در ورزشگاه

سعید فتاحی که چندی 
پیش به عنوان مدیر 

اجرایی باشگاه فولاد 
خوزستان انتخاب شد، 

قبل از اعزام تیم به 
دوحه با برخی هواداران 

باشگاه به اختلاف 
خورد که باعث درگیری 

شد. با این اتفاقات و 
البته استعفای جواد 

نکونام، تصور می شد 
فتاحی هم دیگر به 

اهواز برنمی گردد و کنار 
می کشد اما این طور 
نشد. حالا فتاحی قرار 

است با عنوان مدیر 
ورزش در باشگاه 

فولاد به کار خود ادامه 
دهد. گفته می شود 

هواداران فولاد که 
همچنان از فتاحی 

ناراحت هستند، قصد 
دارند در بازی امروز 

هم علیه او شعار سر 
بدهند تا دلخوری خود 

را بیان کنند. این مسأله 
در صفحات مجازی 

مرتبط با باشگاه فولاد 
منتشر شده است.

ZOOM

اول فصل وقتی جواد نکونام از سوی 
حمیدرضا گرشاسبی، به عنوان سرمربی 
فولاد خوزستان معرفی شد کمتر کسی 
فکرمی کرد این دو، نتوانند تا پایان 
فصل دوام بیاورند و زودتر از موعد کنار 
بروند. شاید همه چیز از بحث تیم ملی 
شروع شد. زمانی که خبر می رسید 
جواد نکونام گزینه دستیاری کارلوس 
کی روش است اما خود این سرمربی 
واکنشی نشان نمی داد. به باشگاه فولاد 
خوزستان گفته بود می ماند اما هیچ 
واکنشی نسبت به خبر حضورش در 
تیم ملی نشان نمی داد که این مسأله 
گرشاسبی را ناراحت و عصبانی کرد. 
اختلافات از اینجا شروع شد و کار به 
جایی رسید که دو طرف معتقد بودند 
نمی توانند با هم ادامه دهند. مدیریت 

کارخانه هم ترجیح داد در آن مقطع از 
زمان، از سرمربی تیم حمایت کند تا 
فولاد با قدرت به کارش ادامه دهد. 
حمید رادکیا هم به عنوان سرپرست 
مدیرعاملی باشگاه انتخاب شد تا کارها 
را دنبال کند و آرامش به تیم برگردد 
اما یک سری اشتباه که شاید مسبب 
اصلی آن هم سعید فتاحی مدیر اجرایی 
باشگاه فولاد بود، باعث شد اختلافاتی 
بین کادرفنی و البته مسئولان باشگاه 
به وجود بیاید. به صورتی که شاهد یک 
سری مشکل در فرودگاه و قبل از اعزام 
تیم فولاد به دوحه بودیم. مشکلاتی که 
نشان می داد جواد نکونام دیگر شرایط 
ادامه همکاری با باشگاه را ندارد. نکونام 
قرار بود در صورتی که فولاد مقابل 
الفیصلی عربستان شکست بخورد، از 
سرمربیگری فولاد برکنار شود اما تیم 
برد و نکونام در اقدامی عجیب و تنها ۲ 
روز مانده به بازی حساس مقابل الهلال 

عربستان، استعفا داد. باشگاه در ابتدا 
با آن مخالفت کرد اما ظاهراً سرمربی 
فولادی ها شروطی برای ادامه همکاری 
داشت که از سوی باشگاه غیرمنطقی 
خوانده شد. به این ترتیب نکونام بعد 
از این بازی با فولاد قطع همکاری کرد 
و زودتر به ایران برگشت. با این شرایط 
باشگاه فولاد هم چاره ای نداشت جز 
اینکه هدایت تیم را به دست یکی از 
دستیاران نکونام بسپارد که او هم کسی 

نبود جز حمید رجبی.
فولاد با رجبی بازی خوبی مقابل الهلال 
ارائه داد اما در نهایت یک بر صفر 
شکست خورد و به ایران برگشت. 
در برگشت به ایران فولاد اعلام کرد 
قصد دارد با این مربی کار را دنبال کند 
اما از آن طرف خبر می رسید باشگاه 
به دنبال مذاکره با گزینه هاست. 
همین مسأله هم باعث شد رجبی از 
باشگاه بخواهد حکم او را از مربی به 

سرمربی تغییر دهند که باشگاه با آن 
موافقت نکرد. به این ترتیب رجبی هم 

از فولاد جدا شد.
 طولی نکشید که خبر رسید باشگاه 
فولاد خوزستان با علیرضا منصوریان 
به عنوان سرمربی به توافق رسید. 
قرارداد این سرمربی در جلسه هیأت 
مدیره و فقط تا پایان همین فصل 
بسته شد که عجیب است. البته گفته 
می شود این قرارداد احتمالاً مشروط 
است و در صورت توافق طرفین فصل 
آینده هم ادامه خواهد داشت اما 
بعید است اینچنین شود. چراکه 
هواداران از این انتخاب چندان راضی 
نیستند. این مسأله را در صفحات 
مجازی فولاد می توان براحتی مشاهده 
کرد. دلخوری هواداران فولاد هم به 
صحبت های چند سال پیش علیرضا 
منصوریان برمی گردد. وقتی گفته بود: 
»اگر شهدا نبودند ما الان باید عربی 

صحبت می کردیم.« همین یک جمله 
کافی بود تا مردم خوزستان و بخصوص 
عرب ها ناراحت شوند. منصوریان هم 
وقتی متوجه این مسأله شد به گونه ای 
به دلجویی از خوزستانی ها پرداخت: 
»عاشق ایران و مردم عزیزم هستم، 
با هر لهجه و گویشی، فارس، عرب، 
ترک، لر، کرد، بلوچ، مازنی، گیلانی و... 
و از خدا برای تمام ایرانیان در سراسر 
جهان خوشی و سلامتی آرزومندم.«

با وجود این، دلخوری اهوازی ها ادامه 
دارد و حالا آنها نسبت به انتخاب 
منصوریان معترض هستند. گفته 
می شود هواداران فولاد نه تنها قصد 
ندارند به منصوریان خوشامد بگویند 
بلکه تصمیم دارند برای بازی امروز به 
ورزشگاه بروند و علیه منصوریان شعار 
سر بدهند. حالا باید دید باشگاه چه 
واکنشی نسبت به این مسأله دارد و 
آیا می تواند هواداران را آرام کند یا نه.

شرایط جدید پیرامون فولاد بعد از انتخاب سرمربی جدید

خبری از خوشامدگویی به منصوریان نیست!
سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

فولاد – ملوان

سرخ های اهواز با چهره برافروخته
فولاد خوزستان در حالی در هفته 
بیست و یکم رقابت های لیگ برتر به 
مصاف ملوان می رود که با تغییرات 
روی نیمکت، سمت مدیرعاملی و... 
مواجه شده و با توپ پر در این هفته 
به میدان خواهد رفت. فولادی ها تا 
اینجای کار از ۲۰ بازی فقط ۲۴ امتیاز 
کسب کرده اند که با هزینه ای که 
برای این تیم شده بود، همخوانی 
نداشت و همین امر باعث تغییرات 
دیرهنگام در این تیم شد. فولادی ها 
هفته بیستم رقابت ها هم به مصاف 
مس رفسنجان رفتند و با ۲ گل خورده 
زمین را ترک کردند. روند رو به نزول 

فولاد در هفته های اخیر و باخت در 
لیگ قهرمانان آسیا، حسابی این 
تیم را بی انگیزه کرده است. شاید 
منصوریان به عنوان مربی جدید 
بتواند شاگردانش را برای مصاف با 
ملوان آماده کند. در مقابل ملوان 
انگیزه بالایی دارد. هر چند این تیم با 
۲۲ امتیاز از ۲۰ بازی در رده دوازدهم 
جدول است، اما ملوانی ها روزهای رو 
به رشدی داشته اند و قطعاً امیدوارند 
از این بازی با امتیاز خارج شوند. 
شاگردان مازیار زارع هفته گذشته 
در رویارویی با یکی از مدعیان یعنی 
گل گهر با ارائه یک بازی خوب، یک بر ۲ 

بازی را واگذار کردند و ملوان برای قطع 
ناکامی نیاز به کسب امتیاز از این بازی 
دارد. شاگردان مازیار زارع نشان دادند 
که می توانند بر حریفانی چون فولاد 
غلبه کنند و در عوض فولادی ها هم 
با سرمربی جدید، احتمالاً تغییراتی 
در روند بازیشان به وجود بیاید که اگر 
این تغییرات مثبت باشد می تواند کار 
را برای انزلی چی ها سخت کند. فولاد 
در صورت برد در این دیدار می تواند 
یک پله صعود کند اما ملوانی ها در 
صورت برد در این دیدار، صعود چند 
پله ای می توانند داشته باشند و حتی 

جایگاه فولاد را هم تصاحب کنند.

16:00
هفته بیست و یکم

  استادیوم: شهدای فولاد 

  داور: میثم حیدری 
  کمک ها:  بهمن عبداللهی

صادق رستمی

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
مهدی شیری
عارف آقاسی
امین حزباوی
وحید حیدریه

حمید بوحمدان
سینا مریدی

احسان پهلوان
روبرتو تورس

سعید واسعی
ساسان انصاری

  سرمربی: 
مازیار زارع

رضا حیدری
عبدالله حسینی
سعید کریمی
مجید عیدی
مهران احمدی
محمود مطلق زاده
محمدصادق بارانی
میلاد جهانی
سجاد بازگیر
امیر شهیم
سهیل فداکار


